
7
:

=

9К
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25, 2025 г. № У77Х

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Рязани
от 28.09.2023 №12612 «О создании комиссии по обследованию участков улично-дорожной

сети в местах прохождения муниципальных маршрутов регулярных перевозок»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,
в соответствии с постановлением администрации города Рязани от 21.08.2012 № 4351
«Об утверждении Положения об организации транспортного обслуживания населения
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим—транспортом
на территории города Рязани», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального
образования - городской округ город Рязань, администрация города—Рязани

постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города—Рязани

от 28.09.2023 № 12612 «О создании комиссии по обследованию участков улично-дорожной
сети в местах прохождения муниципальных маршрутов регулярных перевозок» (в редакции
постановлений администрации города Рязани от 22.03.2024 №4036, от 16.07.2024 №8885,
от 24.09.2024 №11192, от 21.02.2025 №1439) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии по обследованию участков улично-дорожной сети
в местах прохождения муниципальных маршрутов регулярных перевозок (далее - Комиссия)

Егорова А.Н.
1.2. Ввести в состав Комиссии Фролова Андрея Владимировича — начальника отдела

организации пассажирских перевозок управления дорожного хозяйства и транспорта
и назначитьего секретарем Комиссии.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата
администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) разместить настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет ууу\у.афтгта.го.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы админиетрацию(Самсонова О.А.
&к РЯ

ДАР дивитеюна

В.Е. Артемов


